ELECTROBOMBAS PARA PISCINAS
ELECTROPUMPS FOR SWIMMING POOL
ELECTROPOMPES POUR PISCINES
MANUAL DE INSTRUCCIONES PARA EL USO Y MANTENIMIENTO
MANUEL D’INSTRUCTIONS POUR L’UTILISATION ET
L’ENTRETIEN
HANDBOOK FOR USE AND MAINTENANCE
MODELO TR / TT

ESQUEMAS ELÉCTRICOS – ELECTRICAL DRAWINGS –
SCHEMAS ELECTRIQUES
CONEXIONADO PARA BOMBAS
MONOFÁSICAS 230 V
SINGLE PHASE PUMPS
CONNECTIONS 230 V
CONNEXIONS POUR POMPES
MONOPHASÉES 230 V
CONEXIONADO PARA BOMBAS TRIFÁSICAS – THREE PHASE PUMPS CONNECTIONS
CONNEXIONS POUR POMPES TRIPHASÉES
220 V 380 / 400 V 13
MOD. TT
CARACTERISTICAS Y DIMENSIONES – CHARACTERISTICS
AND DIMENSIONS – CARACTERISTIQUES ET DIMENSIONS
4 6 8 10 11 12 14 16 18
TT-33I 0,33 0,24 11 9,5 7,5 5 3
TT-50I 0,50 0,37 13 11,2 9,5 7 5,6 4,2
TT-50I 0,50 0,37 14,5 12 10 7,5 6,5 5 1
TT-75I 0,75 0,55 16 14,5 13,5 11,5 10,2 8,9 5,2 1
TT-100I 1,00 0,74 21,5 19,5 17,5 15,4 14,2 13 10 5,8 1
TT-150I 1,50 1,1 27,5 25,5 23 21,9 20,8 19,7 16,4 11,8 6,2
TT-200I 2,00 1,5 32 29,4 27,8 27,5 24,6 23,5 20,5 17 12
TT-300I 3,00 2,2 36,5 34,5 32 29,5 28,2 26,9 23,9 20 16,2
Caudal en m3/h - Capacity in m3/h
Altura en m. / Head in m.
TIPO HP KW
V A COND, V A